
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_020718_VSS-588, Par noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija 
noteikumos Nr. 477 "Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās 
izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība"" 

 

Rīga 
02.07.2018. Nr. 0620181636/A971 
Uz TAP VSS-588 
 

Izglītības un zinātnes ministrijai 
 

 
Par noteikumu projektu “Grozījumi 
Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija 
noteikumos nr. 477 “Speciālās 
izglītības iestāžu, internātskolu un 
vispārējās izglītības iestāžu speciālās 
izglītības klašu (grupu) finansēšanas 
kārtība”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija 
noteikumos nr. 477 “Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās 
izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība””, jo 
ir šāds iebildums: 

Lūdzam papildināt noteikumu projektu, izdarot grozījumus 
18.1. punktā un izsakot to šādā redakcijā: 

“18.1. Pašvaldības līdz kārtējā gada 20. septembrim sagatavo pārskatu 
par mērķdotācijas izlietojumu par periodu no kārtējā gada 1. janvāra līdz 
31. augustam un līdz nākamā gada 20. janvārim – par periodu no iepriekšējā 
gada 1. septembra līdz iepriekšējā gada 31. decembrim un iesniedz to 
ministriju, centrālo valsts iestāžu un pašvaldību budžeta pārskatu informācijas 
sistēmā (turpmāk – ePārskatu sistēma)”. 
 

Pamatojums: 
Atbilstoši likuma “Par grāmatvedību” 8. pantam pārējie ārējie un 

iekšējie attaisnojuma dokumenti par uzņēmuma saimnieciskajiem darījumiem 
ir jāiegrāmato uzņēmuma grāmatvedības reģistros pēc iespējas drīzāk, bet ne 
vēlāk kā 15 dienu laikā pēc tā mēneša beigām, kurā attaisnojuma dokuments 
ir saņemts vai izsniegts, t. i., grāmatojumi jāveic līdz nākamā mēneša 
15. datumam. 



] 
 

 

2 

Ievērojot, ka pārskats ir jāiesniedz pēc uzkrāšanas principa un 
grāmatojumu par iepriekšējo mēnesi var veikt līdz kārtējā mēneša 
15. datumam, nav iespējams sagatavot kvalitatīvu pārskatu noteiktajos 
termiņos, līdz ar to pārskata iesniegšanas laiks būtu jāpagarina. 

 
 
 
 
 

Priekšsēdis Gints Kaminskis 
 
 
 
 
 
 
02.07.2018. 9:44 
256 
Ināra Dundure, padomniece 
67508533, 26486654 inara.dundure@lps.lv 
 
 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


